
COMUNE DI COMUNANZA
Piazza IV Novembre, 2 – 63087  Comunanza (AP)

CF: 80001250440
E-mail: tributi@comune.comunanza.ap.it

UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

=====================================================================

COPIA DI DETERMINA DELL'UFFICIO PERSONALE

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  39 DEL  30-09-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

CONTRIBUTO CORSO DI ORIENTAMENTO MUSICALE ANNUALI=
TA' 2018/2019 - LIQUIDAZIONE

----------------------------------------------------------------------

mailto:tributi@comune.comunanza.ap.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Legge Regionale n. 21/92;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 116 del 03/12/2019 avente ad oggetto
“Approvazione convenzione con l’Associazione “Corpo Bandistico Città di Comunanza”
per gli anni 2020-2021-2022;

Vista la Convenzione per l’organizzazione di corsi di musica sottoscritta tra il Comune
di Comunanza e l’ Associazione “Corpo Bandistico Città di Comunanza” in data
19/02/2020, che al punto b) della stessa cita  “…..il Comune trasferirà altresì alla banda
Musicale eventuali contributi ottenuti da istituzioni pubbliche per le attività della stessa
banda”.

Visto il Decreto del Dirigente della P.F. Istruzione, Formazione,  770 del 06/08/2020,
avente ad oggetto “L.R. 21/92 – Concessione, impegno e liquidazione ai Comuni per
corsi di Orientamento Musicale (C.O.M.) e Centri Sociali Educazione Permanente – A.
S. 2018/2019”, con l’erogazione al Comune di Comunanza di un importo di Euro
1.446,28;

Visto che il corso di orientamento musicale si è regolarmente svolto da ottobre 2018 a
maggio 2019;

Vista la legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed integrazioni
“tracciabilità dei flussi finanziari”;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

di richiamare quanto definito in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

di liquidare il corrispettivo di Euro 1.446,28  quale contributo all’ associazione “Corpo
Bandistico Città di Comunanza” da imputare sul cap. 1044-1 del  bilancio di esercizio
anno 2020 che offre la necessaria disponibilità;

di trasmettere il presente provvedimento all’ ufficio finanziario per i provvedimenti di
competenza;

La presente determinazione, al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’ albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgs. 267/2000
e diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 4
del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PERSONALE



f.to   GIONNI DOMENICO

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
30-09-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 30-09-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PERSONALE

    GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 30-09-20 al 15-10-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì


